平成 20年 1月 30日
各位

会 社 名 株 式 会 社    平     和
代表者名 代表取締役社長 石橋 保彦

（コード番号 6 4 1 2  東証第一部）
問合せ先 経営企画室長 坂本 浩之

（ ℡ 0 3 － 3 8 3 9 － 0 7 0 1 ）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 1 月 30 日開催の取締役会において、組織変更及び人事異動について下記の

通り決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

 当社は、平成 19 年 8 月 1 日付で、株式会社オリンピアと株式交換による経営統合を行い、統
合によるシナジー効果を早急に発揮し、当社グループが遊技機業界の中で確固たる地位を確保で

きるよう、種々の検討及び取り組みを進めているところです。
そうした中、当社が位置する遊技機業界は、現在、遊技機規則の改正により市場環境が激変し

ている最中であり、当社グループといたしましては、統合によるシナジー効果を可能な限り前倒

しで実現したく、また同時に企業価値の向上を図るべく、開発部門を中心に下記の組織変更およ

び人事異動を実施いたします。

１．組織変更（平成 20年 2月 1日付）

（１） 開発生産本部を廃し、開発本部および製造本部を設置する。

（２） 開発本部に開発推進室、パチンコ企画部およびパチスロ企画部を設置する。

（３） 製造本部に製造部を設置する。

２．人事異動（平成 20年 2月 1日付）

（１）取締役の職務の異動
氏名 旧役名及び職名 新役名及び職名
石橋 保彦

嶺井 勝也

町田 徹

鎌田 義雄

草彅 光明

吉野 敏男

代表取締役社長
営業本部長
代表取締役副社長
開発生産本部長
常務取締役
開発生産副本部長兼デザイン部長
取締役
開発生産本部技術部長
取締役
開発生産本部パチスロ企画部長
取締役
営業副本部長兼東日本統括担当

代表取締役社長

代表取締役副社長
開発本部長
常務取締役
製造本部長
取締役
製造副本部長
取締役
開発本部パチンコ企画部長
取締役
営業本部長兼東日本統括担当

以上